TRIBUNAL REGIONAL ELEFFORAL DO ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 095/98

O Presidente do Tribunal Regional

Eleitorai do Estado de Goiês, Desembargador

Jamil Pereira de Macedo, no uso de suas

atribuições regimentais,

RESOLVE designar a servidora Andréa Ribeiro

de Gouvêa para presidir a Comissão de Concurso instituída pela Portaria

nº 436/97.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL

REGIONAL ELEITORAL E

19 dias do mês de março de

Deseim
/

4
f

ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos
998.

pargádor Jattil Pereira de Macedo

PRESIDENTE - —